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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21629016E

2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit Safir Tours Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Spiro Mojsiu, P.Alb 
Building, Kati Gjashte, Apt nr 31 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Turistike, Udhetime turistike, paketa - guida 

turistike, bileta avioni, trageti, autobusi, ,dhe trasporti  te cdo 
lloji, sigurime te ndryshme, ndermjetesim  konsullor, 
ndermjetesime te tjera, ndermjetesimi per cfardo 
dokumentacioni  te nevojshem per te huajin. Reservime 
Hoteli dhe Banesa. Transportin e udhetareve si brenda dhe 
jashte vendit. Ne fushen e shitjes dhe blerjes se pasurive te 
paluajshtshme; te shese, bleje dhe te jape me qira per vete 
dhe per llogari te te treteve si ndermjetes pasurive te 
paluajtshme. Dhenies te pasurive te paluajtshme me qira si 
dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te 
gjitha nivelet e sherbimit. Shoqeria mund te kryeje ne cdo 
rast me qellim  arritjen e objektivave te biznesit te shoqerise, 
cdo veprim  tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne 
lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat mund 
te jene te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen te 
objektivave te Shoqerise. Aplikime ndermjetsime per viza, 
leje qendrimi dhe leje pune.
Youssef Youssef10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2022                Deri: 28/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YoussefYoussef
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Safir Tours Albania
E-Mail: safirtoursalb@gmail.com  
Telefon: 0683506804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-901411-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6090C8-003A-4457-AEAC-CF117A1D3A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA08879-991A-4600-AE1B-EF7CDCE312C2

